
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2, /  плисиллЯ, 2018 р. м.Старобільськ

Про приймання-передачу 
майна між структурними 
підрозділами Старобільської 
районної державної 
адміністрації Луганської області

Керуючись пунктом 4 частини першої статті 13, пунктом 1 частини першої 
статті 16 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Національним 
положенням (Стандартом) бухгалтерського обліку в державному секторі 121 
"Основні засоби", затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 
12.10.2010 № 1202, Порядком складання типових форм з обліку та списання 
основних засобів суб’єктами державного сектору, затвердженим наказом 
Міністерства фінансів України від 13.09.2016 № 818,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Передати безоплатно від Управління агропромислового розвитку 
Старобільської районної державної адміністрації Луганської області до 
Старобільської районної державної адміністрації Луганської області із 
зарахуванням на баланс комп’ютерну та офісну техніку згідно з додатком.

2. Делегувати до складу комісії з питань приймання-передачі майна :

Нижегородову Тетяну Олександрівну, начальника відділу фінансово- 
господарського забезпечення-головного бухгалтера апарату Старобільської 
районної державної адміністрації Луганської області;

Рибалко Ольгу Геннадіївну, головного спеціаліста-бухгалтера відділу 
фінансово-господарського забезпечення апарату Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області.

3. Управлінню агропромислового розвитку Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області (Рудаков В.) та відділу фінансово- 
господарського забезпечення апарату Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області (Нижегородова Т.) в установленому порядку

%

№ 802,



здійснити приймання-передачу майна, зазначеного у пункті 1 
розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова А. Гаркавий



Додаток

до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

ЛЯ/іЯмШЛ 2 0 //  року № Я€>Л-

ПЕРЕЛІК
комп’ютерної та офісної техніки, яка передається безоплатно від Управління 
агропромислового розвитку Старобільської районної державної адміністрації 

Луганської області до Старобільської районної державної адміністрації
Луганської області

№
з/п

Назва Кількість,
ПІТ.

Ціна, грн. Сума, грн.

1 Персональний комп'ютер 
у зборі 2 11 216,00 22 432,00

2 БФП Сапоп ББЕЫБУБ 
МЕ231ЕМВ 1 7 449,00 7 449,00

3 БФП Сапоп КБЕЫБУБ 
МБ231ЕМВ 1 7499,90 7499,90

4 Ноутбук 1 12 920,04 12 920,04
Всього 5 50 300,94

Керівник апарату В. Черненко


